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Bezpieczeństwo wewnętrzne
- Kierunek - studia II stopnia z podyplomowymi

Tradycyjne Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Co zyskujesz, wybierając Bezpieczeństwo
wewnętrzne ze studiami podyplomowymi na
Uniwersytecie WSB Merito?

Studiujesz jednocześnie na wybranym kierunku studiów magisterskich oraz studiach podyplomowych.

oszczędzasz czas - program studiów podyplomowych realizujesz jednocześnie ze studiami magisterskimi.
Liczba zajęć i zjazdów jest taka sama jak na studiach tradycyjnych, ale po obronie zyskujesz dwa
dyplomy - dyplom studiów magisterskich i świadectwo ukończenia studiów podyplomowych.

oszczędzasz pieniądze - płacisz tylko jedno czesne, które jest niższe, niż gdybyś wybrał studia
magisterskie i podyplomowe osobno.

wyróżniasz się w oczach pracodawców - zdobywasz wiedzę i umiejętności wykraczającą poza program
studiów magisterskich.

Wiedzę i umiejętności z tej specjalności studiów magisterskich, uzupełnisz i rozwiniesz o te, które zdobędziesz na

studiach podyplomowych. Możesz wybierać spośród 2 kierunków studiów podyplomowych. Szczegóły

znajdziesz w opisach specjalności. 

Uczestniczysz w wykładach monograficznych prowadzonych przez profesjonalistów. Ich tematykę dostosowujemy do

Twoich potrzeb w zakresie wybranej przez Ciebie specjalności. 

Zapoznajesz się z warunkami bezpieczeństwa pracy i zasadami zarządzania oraz uczysz się zasad projektowania,

wdrażania i wykorzystywania systemów bezpieczeństwa.

Na zajęciach spotykasz praktyków - komendantów policji, pracowników służb specjalnych i bezpieczeństwa.
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Bierzesz  udział w zajęciach z wykorzystaniem laboratorium kryminalistycznego i pracowni daktyloskopii.

"

Kwestiami bezpieczeństwa wewnętrznego zainteresowane są niemal wszystkie organy administracji publicznej,

polityki społecznej i gospodarczej i coraz częściej sektor prywatny. Absolwent tego kierunku może znaleźć

zatrudnienie m.in. w jednostkach ukierunkowanych na przeciwdziałanie przestępczości zorganizowanej, w służbach

ochrony bezpieczeństwa publicznego czy w instytucjach zajmujących się ochroną danych osobowych i informacji

niejawnych.

"

Klaudia Skelnik

Prodziekan Wydziału Prawa i Administracji, wykładowca Uniwersytetu WSB Merito

doświadczeni praktycy laboratorium

kryminalistyczne

pracownia

daktyloskopii

wykłady

monograficzne

Czego nauczysz się w trakcie studiów?

Stosować techniki mediacji i negocjacji w sytuacji kryzysowej.

Tworzyć programy profilaktyczne oraz przygotowywać plan reagowania kryzysowegoPrzygotowywać

plany reagowania kryzysowego.

Obsługiwać broń strzelecką.

Podstaw taktyki na zajęciach terenowych.
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Zobacz specjalności na tym kierunku

Bezpieczeństwo i higiena pracy (certyfikat ISO 45001:2018)

Tradycyjne Hybrydowe

od 646 zł 680 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 646 zł

Biały wywiad

Tradycyjne Hybrydowe

od 646 zł 680 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 646 zł

Kryminologia i kryminalistyka

Tradycyjne Hybrydowe

od 646 zł 680 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 646 zł

Psychokryminalistyka

Tradycyjne Hybrydowe

od 646 zł 680 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 646 zł

Służby mundurowe i bezpieczeństwo państwa

Tradycyjne Hybrydowe

od 646 zł 680 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
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dni: 646 zł

Program studiów

Program studiów obejmuje m.in.:

Filozofia bezpieczeństwa

Komunikacja społeczna

Historia bezpieczeństwa wewnętrznego w Polsce

Ochrona ludności i obrona cywilna

Współczesne zagrożenia terroryzmem

Przedmioty kształcenia ogólnego

Filozofia bezpieczeństwa

Komunikacja społeczna

Historia bezpieczeństwa wewnętrznego w Polsce

Ochrona ludności i obrona cywilna

Współczesne zagrożenia terroryzmem

Język obcy

Strategia bezpieczeństwa wewnętrznego

Psychologia społeczna

Zarządzanie systemami bezpieczeństwa wewnętrznego
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Ochrona przed czynnikami masowego rażenia

Metodologia badań nad bezpieczeństwem

Strategia zapobiegania przestępczości

Pozarządowe formy bezpieczeństwa

Bezpieczeństwo instytucji finansowych

Procesy globalizacji i ich konsekwencje

Pozarządowe formy bezpieczeństwa

Przedmioty specjalnościowe

Informacyjne systemy bezpieczeństwa

Logistyka humanitarna

Zarządzanie systemami logistycznymi w sytuacjach kryzysowych

Rola mediów w zarządzaniu kryzysowym

Analiza ryzyka

Ochrona ludności i ratownictwo w systemie zarządzania kryzysowego

Podstawy prawne bezpieczeństwa imprez masowych

Procedury działania Policji

Zabezpieczenie imprez masowych

Analiza ryzyka

Zarządzanie systemami logistycznymi w sytuacjach kryzysowych
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Współdziałanie służb w sytuacjach kryzysowych

Wykładowcy

dr Bożenna Piątkowska

Menedżer kierunku bezpieczeństwo wewnętrzne

Podinspektor w stanie spoczynku. W Policji 25 lat – służba w wydziałach Komendy Wojewódzkiej Policji w Gdańsku:

do walki z przestępczością gospodarczą i w kontroli. Udział w szkoleniach, seminariach krajowych i zagranicznych na

temat: prania pieniędzy, przestępstw związanych z kartami płatniczymi, oszustw ekonomicznych i fałszerstw. 

Doktor nauk społecznych w zakresie nauk o polityce. Zainteresowania badawcze – przestępczość gospodarcza, ze

szczególnym uwzględnieniem przestępstw paliwowych, profilowanie sprawców zabójstw, zagadnienia związane z

taktyką i techniką kryminalistyczną.

 

dr Klaudia Skelnik

Prodziekan Wydziału Prawa i Administracji

opiekun merytoryczny kierunku Analityk Bezpieczeństwa Informacji (studia podyplomowe)

Doktor nauk społecznych w dyscyplinie nauki o bezpieczeństwie, absolwentka studiów MBA zarządzanie

bezpieczeństwem, mgr politologii w specjalizacji ustrojowo-samorządowej, posiadająca podyplomowe wykształcenie

wyższe w zakresie prawa Unii Europejskiej, Edukacji dla bezpieczeństwa, Bezpieczeństwa i Higiena Pracy oraz szereg

kursów i szkoleń z zakresu ratownictwa i bezpieczeństwa, bezpieczeństwa informacji, zarządzania oraz

specjalistycznych administracyjnych i systemowych wydawanych w służbach policyjnych. Doświadczenie zawodowe

zdobyła głównie pełniąc wieloletnią służbę cywilną w Policji przede wszystkim w pionie ochrony informacji niejawnych

głównie zajmując stanowiska związane z bezpieczeństwem informacji, pełniąc najpierw funkcje nieetatowego

Kierownika Kancelarii Tajnej, Koordynatora Zespołu Prezydialnego, Zastępcy Pełnomocnika Ochrony Informacji

Niejawnych, Administratora Bezpieczeństwa Informacji, Administratora Systemu KSI, ESOD i SIDAS, Administratora

Bezpieczeństwa Teleinformatycznego systemów niejawnych. Aktywnie uczestniczyła w projektach wdrożenia systemu

KSI w Policji oraz obiegu elektronicznego dokumentów jawnych ESOD/SIDAS w województwie pomorskim.

V-ce Prezes Pomorskiego Biura Inspektorów Ochrony Danych spółki, której misją jest tworzenie sprawnego systemu

bezpieczeństwa informacji w biznesie, sektorze usług publicznych oraz administracji.
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Zajmuje się problematyką inicjowaniem i wsparciem wdrożeń bezpieczeństwa informacji i ochrony danych

osobowych, obiegu dokumentów w instytucjach publicznych i podmiotach prywatnych. Kierowała wieloma

projektami wdrożeń systemów bezpieczeństwa zgodnych z normami ISO 9001 27001, 27032 i 45001.

 

dr hab. Miłosz Gac, prof. UWSB Merito

Jest absolwentem Akademii Marynarki Wojennej w Gdyni - kierunek bezpieczeństwo narodowe.  W 2011 roku

ukończył studia podyplomowe na tej samej uczelni, ze specjalnością zarządzanie kryzysowe. Od 2012 roku prowadzi

zajęcia dla studentów pierwszego i drugiego stopnia na Uniwersytecie WSB Merito w Gdańsku i Gdyni. Pracę

doktorską obronił w Akademii Marynarki Wojennej w Gdyni na Wydziale Dowodzenia i Operacji Morskich, uzyskując

tytułu doktora nauk społecznych w zakresie nauki o bezpieczeństwie. W 2023 roku uzyskał stopień doktora

habilitowanego nauk społecznych w dyscyplinie nauk o bezpieczeństwie. Specjalizuje się w badaniach dotyczących

kształtowania bezpieczeństwa polityczno – militarnego w basenie Morza Bałtyckiego w XX i XXI wieku. Jest autorem

monografii oraz artykułów naukowych w tym zakresie.

prof. nadzw. dr hab. Marek Stefański

Młodszy inspektor Policji w stanie spoczynku, w latach 1984–1992 studiował i pracował we Włoszech i w Niemczech.

W roku 1992 obronił pracę doktorską w ówczesnej Wyższej Szkole Pedagogicznej w Bydgoszczy. Natomiast w roku

2013 uzyskał stopień doktora habilitowanego na Akademii Obrony Narodowej w Warszawie. W latach 1994 – 2009

pracował w Szkole Policji w Słupsku.  W latach 1999-2001w Zespole Prasowym Komendy Głównej Policji. W roku 1996

ukończył studia oficerskie w Wyższej Szkole Policji w Szczytnie oraz wiele specjalistycznych kursów w ramach resortu

MSW oraz Europejskiej Akademii Policyjnej. Jest autorem książek:

Sytuacyjne i podmiotowe uwarunkowania podejmowania interwencji policyjnej. Działania i skuteczność

służb patrolowo-interwencyjnych - Słupsk 2003.

Uspołecznienie policji jako proces kształtowania poczucia bezpieczeństwa w środowisku lokalnym.

Kierunki rozwoju służb prewencyjnych policji w Polsce - Szczytno 2007.

Prewencyjno-edukacyjne działania policji w systemie bezpieczeństwa publicznego, Wydawnictwo

Naukowe Akademii Pomorskiej w Słupsku, Słupsk 2012 oraz bardzo wielu innych prac naukowych.
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dr inż. Henryk Karwan

Komandor rezerwy. Wykładowca Uniwersytetu WSB Merito. Jest absolwentem Wyższej Szkoły Marynarki Wojennej,

którą ukończył jako magister inżynier nawigacji w 1981 roku, a następnie trafił do służby na trałowcach Marynarki

Wojennej. W 1999 roku ukończył magisterskie studia techniczne w Sankt Petersburgu. Od 2005 do 2016 roku w

Dowództwie Marynarki Wojennej zajmował się ocenami zagrożeń militarnych i niemilitarnych oraz systemami

kierowania i dowodzenia MW i SZ RP. Ponadto planował i organizował współdziałanie i koordynację realizacji zadań

organów administracji rządowej i jednostek samorządu terytorialnego z MW, wynikających z zadań dotyczących

obrony państwa w stanie klęski żywiołowej, stanie wyjątkowym i wojny. Pracę doktorską obronił w 2002 roku w

Akademii Marynarki Wojennej w specjalności użycie morskiej techniki wojskowej. Jest współautorem kilku opracowań

zwartych nt. zarządzania kryzysowego, kierowania i dowodzenia MW i SZ RP, a także wielu obowiązujących w SZ RP

Norm Obronnych i Podręczników Normalizacji Obronnej oraz Prac Analityczno-Badawczych. Opublikował wiele

artykułów z zakresu bezpieczeństwa żeglugi, bezpieczeństwa morskiego, bezpieczeństwa portów morskich i z

zagadnień współczesnego terroryzmu. Specjalizuje się w badaniach dotyczących kształtowania się bezpieczeństwa

politycznego i wojskowego państwa i UE. 

gen. Krzysztof Gajewski

Polski policjant, generalny inspektor Policji, były komendant wojewódzki Policji w Bydgoszczy i były komendant

wojewódzki Policji w Gdańsku, od 2012 do 2015 zastępca komendanta głównego Policji, w 2015 komendant główny

Policji.

Ukończył Wyższą Szkołę Oficerską w Szczytnie. Tytuł zawodowy magistra uzyskał na Wydziale Nauk Społecznych

Uniwersytetu Gdańskiego. Odbył nadto szkolenia i kursy, m.in. we Francji (1991, prawo i zwalczanie przestępczości) i

Stanach Zjednoczonych (2009).

W latach 1983–1990 służył w III komendzie Milicji Obywatelskiej w Gdańsku, pełniąc w 1990 funkcję kierownika sekcji

operacyjno-dochodzeniowej do walki z przestępstwami kryminalnymi. Od 1990 do 1994 związany był z komendą

rejonową Policji Gdańsk-Południe, będąc m.in. zastępcą komendanta i komendantem (1993–1994) tej jednostki. W

1994 został zastępcą komendanta komendy rejonowej Policji w Gdańsku, natomiast w 1999 jej komendantem. Od

2006 do 2011 był komendantem wojewódzkim Policji w Bydgoszczy, natomiast w latach 2011–2012 sprawował

tożsamą funkcję w Gdańsku. W styczniu 2012 został powołany na stanowisko zastępcy komendanta głównego Policji,

a w lutym 2015 został komendantem głównym Policji.

Krzysztof Zgłobicki

Nadinspektor w stanie spoczynku. W trakcie 36 letniej służby pełnił wiele funkcji kierowniczych. m.in. Naczelnik

Wydziału Dochodzeniowo - Śledczego KMP w Gdańsku w latach 1994 - 1999, Zastępca Komendanta Miejskiego Policji

w Gdańsku w latach 1999 - 2006, Komendant Miejski Policji w Słupsku w latach 2006 - 2011, Zastępca Komendanta

Wojewódzkiego Policji w Gdańsku w latach 2011 - 2013, Komendant Wojewódzki Policji w Bydgoszczy w latach 2013 -

2016. Odznaczony m.in. Złotym Krzyżem Zasługi, Złotym Medalem "Za Długoletnią Służbę" oraz Złotą Odznaką
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"Zasłużony Policjant". Wyróżniony przez Marszałka Województwa Pomorskiego statuetką Gryfa Pomorskiego "Za

wybitne osiągnięcia w dziedzinie bezpieczeństwa dla województwa pomorskiego". Inicjator wielu przedsięwzięć z

zakresu prewencji kryminalnej, m.in. cyklicznych badań opinii społecznej "poczucia bezpieczeństwa i oceny pracy

Policji w percepcji mieszkańców Słupska". W 2015 roku odbyła się piąta edycja tych badań.

Partnerzy kierunku

          
Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 27 maja, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która jest rozliczana na pierwszym

roku studiów, obniżając proporcjonalnie każdą kolejną opłatę

czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85

zł. 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 596 zł

do 27 maja

czesne już od

596 zł 630 zł zł

miesięcznie!
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Ceny dla kandydatów

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli korzystasz z

promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

Elastyczny system opłat

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne (1, 2, 10 czy w 12). Pozwoli Ci  to efektywniej zarządzać swoim

budżetem. Zwróć uwagę jednak, że na II roku studiów magisterskich, płatność możliwa jest do rozłożenia na

maksymalnie 10 rat.  

Wybierz system płatności dopasowany do Ciebie.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 7200 zł 7600 zł

2 rok 7200 zł 7600 zł
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Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 3700 zł 3900 zł

2 rok 3700 zł 3900 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 750 zł 790 zł

2 rok 750 zł 790 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 646 zł 680 zł

2 rok
750 zł 790 zł

(10 rat)
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studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Ceny dla kandydatów z zagranicy

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli korzystasz z

promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

Elastyczny system opłat

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne (1, 2, 10 czy w 12). Pozwoli Ci  to efektywniej zarządzać swoim

budżetem. Zwróć uwagę jednak, że na II roku studiów magisterskich, płatność możliwa jest do rozłożenia na

maksymalnie 10 rat.  Cena katalogowa studiów jest ujęta w systemie płatności w 10 ratach.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 7200 zł 7600 zł

2 rok 7200 zł 7600 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między gdansk a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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2 raty
1 rok 3700 zł 3900 zł

2 rok 3700 zł 3900 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 750 zł 790 zł

2 rok 750 zł 790 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 646 zł 680 zł

2 rok
750 zł 790 zł

(10 rat)



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między gdansk a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli korzystasz z

promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 7000 zł 7600 zł

2 rok 7000 zł 7600 zł

Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 3600 zł 3900 zł

2 rok 3600 zł 3900 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między gdansk a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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10 rat
1 rok 730 zł 790 zł

2 rok 730 zł 790 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 630 zł 680 zł

2 rok
730 zł 790 zł

(10 rat)


